
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL 
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM SANTA CATARINA

PORTARIA Nº 655, 10 DE OUTUBRO DE 2018.

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO 

DE SANTA CATARINA, no uso das atribuições conferidas pelo art. 33, inciso VI, do Regimento 

Interno Administrativo do Ministério Público Federal, aprovado pela Portaria  PGR/MPF nº 382, de 

05/05/2015, resolve:

Dispensa o servidor PAULO RICARDO DA SILVEIRA BALLINHAS, matrícula nº 

6375, ocupante do cargo de Técnico do MPU/Administração, do encargo de substituto eventual do 

Chefe do Núcleo de Manutenção e Serviços Gerais, FC-3, da Procuradoria da República no Estado 

de Santa Catarina.

                                   

 

                                  DARLAN AIRTON DIAS                                          

Este  texto  não  substitui  o  publicado  no  DMPF-e,  Brasília,  DF,  15  out.  2018.  Caderno 
Administrativo, p. 40.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26764
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26764
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/161904
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/161904

